ПЛАН ПРИЕМА

в ГБПОУ Республики Марий Эл «ТТК»

на 2018 год

за счет средств республиканского бюджета

на места в рамках контрольных цифр приема

	Наименование
	Код

УГНС
	Контрольные цифры приема по программам среднего профессионального образования
	в том числе

	
	
	очное

обучение (чел.)
	очно-заочное

обучение (чел.)
	заочное

обучение (чел.)
	ИТОГО

(чел.)
	На базе

11 классов
	На базе

9 классов

(чел.)

	
	
	
	
	
	
	очное

обучение (чел.)
	заочное

обучение (чел.)
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Программы подготовки специалистов среднего звена
	
	150
	
	40
	190
	25
	40
	100

	1 Технология продукции общественного питания
	19.02.10
	
	
	20
	20
	
	20
	

	2 Технология хлеба, кондитерских и макаронных изделий
	19.02.03
	25
	
	
	25
	
	
	25

	3 Поварское и кондитерское дело
	43.02.15
	50
	
	
	50
	25
	
	25

	4 Организация обслуживания в общественном питания 
	43.02.01
	25
	
	
	25
	
	
	25

	5 Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров
	38.02.05
	25
	
	20
	45
	
	20
	25

	6 Гостиничное дело
	43.02.14
	25
	
	
	25
	25
	
	

	Программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих
	
	125
	
	
	125
	
	
	125

	1 Продавец, контролер-кассир
	38.01.02
	25
	
	
	25
	
	
	25

	2 Повар, кондитер
	43.01.09
	50
	
	
	50
	
	
	50

	3 Пекарь
	19.01.04
	25
	
	
	25
	
	
	25

	4 Графический дизайнер
	54.01.20
	25
	
	
	25
	
	
	25

	Итого
	
	275
	
	40
	315
	50
	40
	225


